
DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

KUJIP01EQI54

uzavřené dne 29. 11. 2016 na akci

i, :
^ /f5«-

„Nemocnice Jihlava - Rekonstrukce stravovacího provozu
a energocentra“

I. Smluvní strany
Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu 

smlouvy pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana 
kraje pro oblast ekonomiky a majetku,

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
zástupce pro věci technické: Ing. Oldřich Homola
Tel./fax: +420 564 602 326/+420465602433
IČ: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Se sídlem: Burešova 938/17, 602 00 Brno
Zastoupený: Ing. Jaromírem Pelinkou, ředitelem Divize M - Morava
zástupce pro věci smluvní: Ing. Jaromír Pelinka, ředitel Divize M - Morava
zástupce pro věci technické: Ing. Radim Machula, manažer výroby
Tel./fax: . 420 541 571 111/ +420 541 572 341
IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 175972792/0600
zápis v obchodním rejstříku: 
(dále jen Zhotovitel)

Krajský soud v Brně, spisová značka B 695

II. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 11. 2019 ve znění Dodatku č. 1 
uzavřeného dne 13. 02. 2020 je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti 
provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") 
blíže popsané ve změnovém listu 5,8 a 9 a změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ blíže popsané ve 
změnovém listu 1, 2, 3, 4, a 7, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou 
nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou 
proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 14., odst. 14.1. Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.



2) ČI. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:
Cena díla bez DPH celkem: 291 665 933,75 Kč

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2 bez DPH: 

Cena víceprací a méněprací:

292 890 344,96 Kč

Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH: 
Cena více-méněprací bez DPH:

2 042 918,19 Kč 
-3 267 329,40 Kč 
-1 224 411,21 Kč

Cena díla po uzavření Dodatku č. 2 

Cena díla bez DPH 291 665 933,75 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou.
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 
po oboustranném podpisu obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.

Přílohy: 1 - soupis změnových listů

V Brně , dne.............  V Jihlavě, dne....9.7:.. $■. ^0

za zhotovitele: za objednatele:

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku

řediteívD«iž&»Wfe- átefPWn. wv,** 
■ ■’ 796, DIČ: C246I42796

2/2



Dodatek c. 2 Nemocnice Jihlava - Rekonstrukce stravovacího provozu a energocentra
Rekapitulace změnových listů

MNP bez DPH VCP bez DPH Celkem bez DPH
ZLÍ Chladírna 0,00 74 564,08 74 564,08
ZL2 Sanace -2 726 593,80 1338 415,18 -1 388 178,62
ZL3 Optické kabely -12 169,44 34 663,13 22 493,69
ZL4 Bourání podlah l.PP 62 093,00 62 093,00
ZL5 EN přeložka VN kabelů 0,00 199 536,35 199 536,35
ZL6 neobsazeno 0,00
ZL7 Základ pod Z202 -453 223,48 174 070,65 -279 152,83
ZL8 Změna gastra 1. etapa -75 342,68 74 443,79 -898,89
ZL9 Doplnění lešení - návrh 85 132,19 85 132,19

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-3 267 329,40 2 042 918,37 -1 224 411,03

Cena díla SOD 292 890 344,96
Dodatek č. 2 -1224 411,03
Cena díla vč. dodatku 291 665 933,93



Evidenční list změny stavby

Jázev a evidenční číslo stavby:

I
Nemocnice Jihlava * rekonstrukce gastro provozu a energocentra

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11. 2019

brněna pro dodatek č. 1

SO a IO ve změně Číslo změny stavby:

SO 01 ZL1
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11. 2019 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno 602 00

Obsah:

Položkový rozpočet

Výkresová část, podklady

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 
ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

m

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do termíny AMQ / NE *

' nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:
Změna vznikla na základě skutečností, které vyplynuly během postupu prací na staveništi. Bylo zjištěno, že pro další postup 
výstavby, je nezbytné zajistit přenesení technologie chlazení do jiného místa a zajistit chlazené prostory. Tyto skutečnosti 
nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky předpokládat nebo v zakázce 
zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od stavby odčlenit.

jedná se o provedení demontáže a následné montáže chladícího zařízení, vč. demontáže a montáže potrubí, chladícího
media, zprovoznění, revize a celkové zajištění funkčnosti na novém prostor, vč. likvidace odpadů.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem

0500 74 564,08 4,08

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Technický dozor Jiří Lukšíček datum ý podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobné popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v 
souladu se smlouvou o dilo.

Objednatel

Zhotovitel

Ing. Oldřich Homola datum

T~

podpisN \|W

Ing. Bronislav Lunga datum

Zrněna stavby (ZBV) - krycí list

podpis 

Číslo paré:

6J_ZLl_pr. l_soubrn krycí list



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: SO a IO ve změně I Číslo změny stavby:

Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11.2019 SO 01 ZL2
Změna pro dodatek č. 1 I
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11,2019 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33 
Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno 602 00

Obsah: 1 Paré č. Příjemce

Položkový rozpočet | 1 | 1 Objednatel
2 Zhotovitel

Výkresová část, podklady j ~o"~[ 3 Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování | 1
a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně] 1

Dopad do 
termínu AM©/ NE *

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

lobjednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky předpokládat nebo v zakázce 
zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od stavby odčlenit.

Jedná se o změnu technologie provádění sanačních opatření stávajícího zdivá v prostoru 1.PP, vč. energokanáiu. 
Změna technologie je vyvolaná stavem stávajících konstrukcí, kdy po odkrytí vrchních vrstev došlo k posouzení
istamtonstném^a^JbÍKml«noucízměnvjLZOůsQbUL^mzsafau.DmMedeníjsanace.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací! 

a Víceprací celkem 1

-2 72® 593,80 1 338 415,18 -1 388 178,62 I

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:
[Technický dozor Jiří Lukšíček datum H ^ , podpis _ /

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Zrpěnyj jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součásti je I tento Evidenční list změny stavby. T^hto. Evidenční list změny 
stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo. i \ ,1

pObijec Ing. Oldřich Homola datum
r ' ' > í r 1 j

podpis \,li h , j

l . 1 ..
[Zhotovitel Ing. Bronislav Lunga datum i-toéQ podpis y U i |

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré: ř
1



Evidenční list změny stavby

H Název a evidenční číslo stavby:
.Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra 
'Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11. 2019 

"■Tlěna Pf0 dodatek č. 1

SO a IO ve změně I Číslo změny stavby:

SO 01 ZL3
i Sírany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11. 2019 (dále Jen Smlouva)' 

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s„ Burešova 938/17, Brno 602 00

I . le| a zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
^důvodnény dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v 
[souladu se smlouvou o dílo. > f

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum p„«,

----------------------- \

ing. Bronislav Lunga datum podpis
(J

Číslo paré:

GJ Zl3_optika ZL3_krycí list



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: SO a IO ve změně Číslo změny stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11.2019 SO 01 ZL4

IZměna pro dodatek č. 1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11. 2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHI ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno 602 00 

Obsah:

Položkový rozpočet

Výkresová část, podklady

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 
ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

CD

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do termínu AH? / K'E *

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny: ______________
Změna vznikla na základě zjištění skutečné tloušťky po provedení sond stávajících konstrukcržeíezobetonovýcn^desek v 
rámci podlah 1.PP

Tyto skutečností nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky předpokládat nebo v 
zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od stavby odčlenit.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem

0,00 62 092,81 62 092,81

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

[Technický dozor Jiří Lukšíček datum podpis
"■ i

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list zrpěny stavby byl projednán 
souladu se smlouvou o dílo.

Jbjednate! Ing. Oldřich Homola datum podpis \ \ l |í Jí v-"'

.............. .............................................. .............. ...... ..................................... ............................ ..................................................................................L-o
S
Zhotovitel Ing. Bronislav Lunga datum i.Q i podpis j;

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré: ‘
'1

GJ_ZL4_bourani_podlah ZL4_krycí list



Evidenční lisí změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: SO a IO ve zrněné č
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11.2019 SO 01
Změna pro dodatek č. 1

ZL5
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11.2019 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33 

Zhotovitel: OHI ŽS, a.s., Burešova 638/17, Brno 602 00 

Obsah:

Položkový rozpočet

Výkresová část, podklady

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 
ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

LJ
[Z3

□

Příjemce

Objednatel

Zhotovitel

Technický dozor

Dopad do termínu ANG / m
nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodněni změny:

fzřriěna vznikla na základě skutečně nalezené trasy kabelu VŇ, který leží v místě základové desky a obvodové zdi z 
betonových tvarovek. Trasa kabelů byla nalezena na základě provedených sond a výkopu pro založení přístavyb 
energocentra. V místě stávajících kabelů VN je nutno přerušit pracovní spárou základovou desku a vyzdívku zdivá do doby 
přeložení kabelů. Přerušení práce v této části bude 10 pracovních dnů.
Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené ušili a provedené průzkumy v době zadání zakázky předpokládat nebo v 
zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedeni stavby nezbytné a nelze je od stavby odčlenit.

Údaje v Kč bez DPH:

[Technický dozor

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a f 
Víceprací celkem i

0,00 199 536,35 nS 536,35 i
i

a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Jiří Lukšíček datum 2 -«. i. ^ ^ podpis

n

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny jež jsou podrobné ooosánv
z: ' ■ ku“ -*»• * »1 ™ *«»« jí ,

JObjednaíe! Ing. Oldřich Homola datum podpis

Ing. Bronislav Lunga datum podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list jčíslo paré:

GJ_žL5_Energocentrum_prelozka_VN ZL5_krycí list



Evidenční lisí /.měny stavby

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11. 2019
[Změna pro dodatek č. 1

SO a IO ve změně

SO 01
l^ringno i_________________Strany smlouvy o dílo na realizaci výše --------
Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/5?, Jihlava, 587 33 6 ^ ml°UVa^:

Zhotovitel; OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno 602 00 

Obsah:

Číslo změny stavby:

ZL7

Položkový rozpočet 

Výkresová část, podklady

Další doklady nezbytné pro popis, rádné zdůvodněni, dokladováni a 
ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatné]

m

Dj

□

Paré č. 

1

2

3

Příjemce

Objednatel

Zhotovitel 

Technický dozor

Dopad do termínu / WE

Popis a zdůvodnění změny. ......................—_—___—_______—.—.—.—_— ------------------ ,—,— ...................................................................................._
——vzniKla na zaklade skutečně nalezeného stavu spodní konstrukce pod vnější schodiště. Stávající konstrukce schodiště 
ym ougasném stavu provedena jinak než předpokládal projekt. V místě stávajícího schodiště je betonový základ, který je 

!-*e ^ en p0 úpravě sloužit jako betonový základ pro nové schodiště Z02.1. Z tohoto byla upravena nová základová desku nad 
sc stávajícicm základem, doplněna kotvícími trny pro propojení a provedena na celou plochu pod vnější schodiště, ze 
tetického hlediska byla konstrukce doplněna o ocelové nosníky.

T skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky předpokládat nebo v 
akázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od stavby odčlenit.

Údaje v Kč bez DPH:
I ............. ( '..... ..... • - -

Cena navrhovaných Méněprací I Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a |
Víceprací celkem

53 223,48 | 174 070,65 ■279 152,83

Podpis vyjadřuje schlas s. .měnou a Mm do dod,K||

/Technický dozor Jiří Lukšíček datum /. t, C" - podpis

Ijo, g ^otovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, I 
Objednaly dokjacjovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán vl

fsouladu se smlouvou o dílo. \ \

t-..; ve*

ZniinTštavby (ZBV) - krycí list

pj ZL7_ zaki?d_Z202_oprava ZL7_krycí list



Název a evidenční číslo stavby;
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11. 2019
Změna pro dodatek č. 1

Evidenční list změny stavby

SO a IO ve změně

SO 01

Číslo změny stavby:

ZL8
Strany smlouvy o dilo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11. 2019 (dáte jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno 602 00 

Obsah:

Položkový rozpočet 

Výkresová část, podklady

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování 
a ocenění změn - počet listů A4 (doloženo samostatně)

Popis a zdůvodnění změny;

rUfé / ilE '

Na základě revize požadavků provozovatele na vybavení prostor dočasného výdeje jídla došlo k úpravě projektové ' |
dokumentace v této části se zapracováním dopadů změny požadavků na výdej jídla. Jedná se o změnu rozsahu 
dodávek vybavení gastro !. etapy, změnu silnoproudých rozvodů a změnu stavebně architektonického řešení.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

— ' ~""TwajeTKFb^DPHT

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací! 
a Víceprací celkem 1

-75 342,68 7S 443,78 -898,89 j

porinis vyjadřuje souhlas se změnou a jejim zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo

Jiří Lukšíček datum podois

(objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO který ie součástí _(popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny jejíž součástMe i tenfn " by'budou provec,en>' Změny, jež jsou podrobně(stavby by! projednán v souladu se smlouvou o dílo. 1 0,0 cvldencni llst zr»ěny stavby. Ten(o Evidenční list zřněnyf

GJ_ZL8_uprava__gastr0_letapa ZL8_krycl list



1

(Jedná se o doplnění chybějících položek ve smluvním výkazu výměr.

Tyto skutečnosti nemohl zhotovitel při zadáni zakázky předpokládat nebo v zakázce zohlednil. Tyto zrněny jsou pro zdáme { 
provedení stavby nezbytné a nelze je od stavby odčlenit. s

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 1 
Víceprací celkem |

0,00 85 132,19 85 132.1? |

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo: . . .

Technický dozor Jiří Lukšíček datum ItJMoio podpis J

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsáhy, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v 
souladu se smlouvou o dílo.

(Objednatel Ing. Oldřich Homola datum

JTN/ \ h
\ \

podpis \ l

ZL9 Jeseň ij_3ll_eíapa ZL9_kryd list


